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APAMER Aktüel Psikolojik Araştırmalar Eğitim ve Organizasyon 
Merkezi tarafından organize edilen Psikolojik Testler Eğitimi 2016 
yılında 4 farklı dönemde yapılacak. Eğitim tarihleri ile ilgili güncel 

bilgiler www.apamer.com.tr sayfasında ilan edilmektedir.

Programın Amacı

Katılımcı gruba çocuk ve Ergenlere uygulanan objektif testlerinin içeriği 
ve klinik uygulaması hakkında bilgi ve yetkinlik kazandırmak ve eğitim son-
rasında uygulama, değerlendirme, yorumlama ve raporlama yeterliliğine sa-
hip olmalarını sağlamak. 2 gün sürecek olan psikolojik testler Eğitim pro-
gramında aşağıdaki testler teorik ve uygulamalı olarak ele alınacaktır.
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Bender-Gestalt Testi (Çocuklar İçin Uygulama)

L.A. Bender tarafından geliştirilmiş olan Bender Gestalt Görsel Motor Algılama 
Testi Ayşe Yalın ve Oya Somer tarafından Türkçeye uyarlanmıştır. Bu test, 5-11 
yaş arasındaki bireylere uygulanan bireysel zeka testi olarak kullanılır. Zekânın 
Görsel devinimsel motor algılamasında gerilik, regresyon, fonksiyon kaybı ve or-
ganik beyin hasarlarını saptamak amacıyla kullanılmaktadır. 9 şekilden oluşmak-
tadır ve bu şekilleri kişinin çizmesi istenir. Görülen ve çizilen şekillerin her bir 
farklılığı farklı puanlandırılarak kişinin görsel motor algılama puanı hesaplanır. 
Sınırlandırılmış süre uygulaması yoktur.

Gesell Gelişim Testi

Bu test 3-7 yaş arasındaki gruba uygulanmaktadır. Daha çok ilkokul öncesi 
dönemde uygulanır. Kolaydan zora doğru sıralanmış 7 şekilden oluşur. 
Çocuklarda motor beceri, görsel algı, görsel hafıza, el-göz koordinasyonu, 
küçük kas becerilerini ölçer. Kısa süreli hafızayı değerlendirir. Buradan 
elde edilen sonuca bakılarak kabaca IQ seviyesine ulaşılır.

Frostig Gelişimsel Görsel Algı Testi

Çocukların görsel algılarını değerlendirmeye yardımcı olan bir algı tes-
tidir. 5 yaş 6 ay ile 6 yaş 0 ay arsındaki çocuklara uygulanabilen, çocuğun 
ilkokula başlamaya hazır olup olmadığını ölçen, bir okul olgunluk testidir 
El-Göz Koordinasyonu, Şekil-Zemin Ayırımı, Algılama Sabitliği (Şekil 
Değişmezliği ), Mekânla Konumun Algılanması (Uzaydaki Pozisyon) 
,Mekân İlişkilerinin (Uzay ilişkilerinin) Algılanması olmak üzere 5 algısal 
beceriyi ölçen bir performans testidir.

Ankara Gelişim Envanteri

0-6 yaş arasındaki çocukların gelişimi bu testte 4 farklı alanda incelenme-
ktedir. Bu test sadece anne baba veya çocukla daha çok vakit geçiren veya 
ilgilenen kişi tarafından doldurulmalıdır. Çocuğun becerilerini değer-
lendirmeye yöneliktir.
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Cattell’in Zeka Testi - 2A -3 A

Ölçtüğü davranış/nitelik: Zeka
Ölçek türü: Performans testi. Grup olarak uygulanabilir.
Kimlere uygulanabildiği: 6-7 ile 0-14 yaş arası bireylere.
Yönergesi: Her alt test için ayrı açıklama ve örnekler vardır. Açıklamalar 
sözlü olarak verilir.

Metropolitan Okul Olgunluğu Testi

G.H. Hildreth, N.L. Griffits, ve M.Mc. Gauvran tarafından geliştirilmiş olan 
Metropolitian Okul Olgunluğu Testi Ayla Oktay tarafından Türkçeye uyarlan-
mıştır. Bu test, 5-6 yaş arasındaki bireylere uygulanan kişinin ilkokula başlamak 
için hazır, verilen yönergeleri anlayan ve uygulamayı başarabilen durumda olup 
olmadığını belirleyebilmek için uygulanır. Sınırlandırılmış süre sayısı vardır ve 
bu süre testin her alt bölümlerinden değişmektedir.

Okula Hazırlık Testi

6 yaş 4 ay öncesinde (zeka testinin alt sınır yaşı olması dolayısıyla) anasınıfında 
zorlanma yaşayan ve ilkokula başlamasında tereddüt edilen çocukların temel bil-
gi ve becerilerini sınamaya yarar. Çocukların okula, okulun gerektirdiği kurallara 
ve öğrenmeye hazır olup olmadığını saptamak amacıyla yapılan bir testtir.

PeaBody Kelime Resim Testi

Testin Tanıtımı: Çocuğun dil gelişimini ölçmek amacıyla uygulanan bir testtir. 
Her kartta sekiz resmin bulunduğu önlü arkalı 50 karttan (100 Sayfadan) oluş-
maktadır. Maddelere verilecek cevaplarda süre sınırı yoktur.
Testin Türü: Gelişim Testidir.
Uygulanacak Yaş Grubu: 2,5-18 yaş arasındaki bireylere uygulanmaktadır.
Uygulanacak Kişi Sayısı: Bireysel bir test olup bir oturumda bir kişiye uygulanır.
Uygulama Şekli: Bireyden kartın her iki yüzündeki dört resimden istenen resmi 
göstermesi istenir.
Uygulayıcıların Niteliği ve Eğitimi: Konuşma terapistleri, psikologlar, sosyal 
hizmet uzmanları, psikolojik danışmanlar, çocuk gelişimcileri, öğretmenler ve 
doktorlar tarafından uygulanabilir.
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Porteus Labirentleri Testi

S.D.Porteus tarafından geliştirilmiş olan Porteus Labirentleri Testi Bağlan Torol 
tarafından Türkçeye uyarlanmıştır. Bu test, 7-14 yaş arasındaki bireylere uy-
gulanan bireysel zekâ testi olarak kullanılmaktadır. Zekânın planlama ve genel 
yeteneğini belirlemek amacıyla kullanılmaktadır. 12 labirentli kartlardan oluş-
maktadır. Sınırlandırılmış süre uygulaması yoktur.

Good Enough - Harris Bir İnsan Çiz Testi

Ölçtüğü davranış/nitelik: Zeka
Ölçek türü: Performans testi. Grup olarak da uygulanır.
Kimlere uygulanabildiği: 7,8 ve 9 yaş çocuklarına
Kapsamı: Zekayı ölçmek amacıyla geliştirilen testin iki alt testi vardır.

EĞİTİM TARİHLERİ

Tarih bilgisi için bilgi hattı: 0212 466 1050 -  saat:09:30 - 17:30 Arası

KİMLER KATILABİLİR

Alanda çalışan psikologlar, psikolojik danışmanlar, sosyal hizmet uzmanları, çocuk gelişimi öğretmen-
leri, rehber öğretmenler ve bu branşlar da eğitimine devam eden lisans & lisansüstü üniversite öğrencileri 
çalışmaya katılabilirler

EĞİTİM MATERYALLERİ

Özel grafik çalışmasıyla içerik ve görselleri yenilenen Matbaa baskılı test materyalleri katılımcılara ücret-
siz olarak verilecektir

SERTİFİKA

Eğitim sonunda katılımcılara APAMER (Aktüel Psikolojik Araştırmalar ve Organizasyon Merkezi) onaylı 
Katılım Sertifikası verilecektir.

Uygulamaları değerlendirme kurulunda onaylanan katılımcılara ayrıca “Uygulayıcı Sertifikası” verilecek-
tir.
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EĞİTİM YERİ

APAMER Aktüel Psikolojik Araştırmalar Merkezi Eğitim Salonu. Zuhuratbaba Mah. Akmescit Sk. 
Çiğdem Apt. No:12/3 Bakırköy / İstanbul - İletişim No: 0212 466 10 50 - 0507 053 84 85

EĞİTİM ÜCRETİ

Erken Kayıt: 560 TL KDV ve 300 TL Değerindeki Matbaa Baskılı Test Materyalleri Dahil
Normal Kayıt: 690 TL KDV ve 300 TL Değerindeki Matbaa Baskılı Test Materyalleri Dahil

Öğrenci ve Grup Katılımlarına Ekstra %10 İndirim

Eğitim yeri ve ücretleri çeşitli durumlara göre değişebileceği için lütfen 0212 466 1050 numaralı telefon-
dan bilgi alınız. 

ZİRAAT BANKASI

Hesap Adı: Apamer Aktüel Psikoloji
Şube No: 871 / Bahçelievler/İstanbul
Hesap No: 871-65966350-5001
İBAN NO: TR760001000871659663505001
HALK BANKASI

ÖDEME BİLGİSİ

BAŞVURU FORMU İÇİN TIKLAYINIZ

İnternet aracılığı ile Kredi kartıyla ödemeler www.psikolojistore.com üzerinden yapılabilmektedir. 

https://docs.google.com/forms/d/1IRYjnbaILmTaTXIUPzSrk3DjFVJQVpngpwccPRorYvY/viewform
https://docs.google.com/forms/d/1IRYjnbaILmTaTXIUPzSrk3DjFVJQVpngpwccPRorYvY/viewform
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1998 yılında Gazi Üniversitesi Eğitimde Psikolojik Hizmetler 
(PDR) bölümünden mezun oldu. İstanbul Ticaret Üniversi-
tesi Uygulamalı Psikoloji Bölümünde Yüksek Lisans Yaptı. 
Çalışma alanı olarak çocukların değerlendirilmesinde tes-
tlerin kullanılması, öğrenme güçlüklerinin tespiti ve Çocuk 
Odaklı Aile Danışmanlığı, özel eğitim ihtiyacı olan bireylerin 
tespiti, Sınav Kaygısı, konuları üzerinde yoğunlaşmıştır.

Çocukların değerlendirilmesi, Psikolojik Testler, Nörop-
sikoloji ve Nöropsikolojik Testler, Öğrenme güçlükleri, dik-
kat eksikliği, eğitsel tanılama ve aile çalışmaları, Okul Öncesi 
Çocukların değerlendirilmesi meslekti olarak özel ilgi alanı 
içerisinde yer almaktadır.

Çocuk değerlendirmede kullanılan testlere özel ilgi göster-
diği için bu alandaki eğitim programlarına katılmaya çalış-
maktadır. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Tamamladığı Eğitim Programları ve Süpervizyonlar

Denver Gelişimsel Tarama Testi eğitimi, Yöret Kriz Müda-
hale Eğitimi, Konuşma Terapisi Eğitimi, Oyun Terapisi Eğit-
imi, Wisc-r Uygulama Eğitimi, Bilişsel Davranışçı Terapiler 
Eğitimi, Çözüm Odaklı Danışmanlık Yaklaşımı Eğitimi , 
Aile Terapisi Eğitimi , Nöropsikolojik Testler Eğitimi, Çapa 
Tıp Fak.Nöroloji Anabilim Dalı Temel Nöropsikoloji Eğiti-
mi,Projektif Testler Eğitimi

Uyguladığı Testler:

Wisc-r, Denver Gelişim Tarama Testi, St. Binet, Leiter, 
Colombia Zihin Olgunluk Testi, AGTE (Ankara Gelişim 
Tarama Envanteri) Gessell Gelisim Testi,Peabody Kelime 
Anlama Testi, Metropolitan Okul Olgunluğu Testi ,Porteus 
Labirenti Zeka Testi ,Catell 2A-3A Zeka Testi , Kohs Küpleri 
Zeka Testi ,Goodenough Zeka Testi , Bender –Gestalt Testi, 
TKT(5-7),TKT(7-11),TYT(6-8), Stroop Testi, İşaretleme 
Testi, SAYI Dizisi Öğrenme Testi

EĞİTİMCİ
Çocuk – Aile Danışmanı Uzm. Psk. 

Yusuf MENKİ
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EĞİTİMLERDEN GÖRÜNTÜLER
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APAMER Aktüel Psikolojik Araştırmalar Eğitim ve Organizasyon Hizmetleri Ltd Şti
Zuhuratbaba Mah. Akmescit Sk. Çiğdem Apt. No:12/3 Bakırköy İstanbul

www.apamer.com.tr - bilgi@apamer.com.tr 
0212 466 1050 Fax: 0212 466 0053 GSM: 0507 053 8485


